[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ

Poder Legislativo

Palácio Municipal Idelto da Silva Cardoso

REQUERIMENTO Nº. 54/2021               De, 05 de novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente: CÂMARA M. DE STA. IZABEL DO PARA

Protocolo nº. 501/2021    Folha: 137V

H_______     Data:  05/11/2021.

____________________________
Protocolista

Excelentíssimos Senhores Vereadores:

                 Diante do Exposto, o Vereador que abaixo subscreve, vem apresentar o presente Requerimento, para aprovação em conjunto com os Nobres Pares, após ouvido o Douto e Soberano Plenário desta Augusta e Estimável Casa de Leis, solicitando ao Exmo. Prefeito Municipal de Santa Izabel do Pará, Dr. EVANDRO BARROS WATANABE, em conjunto com a  Secretaria Municipal de Obras Públicas, na pessoa do Secretário, Sr. Pedro Paulo de Magalhães Bezerra e a Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Públicos, na pessoa do Secretário, Sr. Cel. Roberto França, a seguinte providência:

· [bookmark: _GoBack]Solicito que realize os serviços de pavimentação e restauração na Avenida Francisco Amâncio, no perímetro entre Avenida Benjamin Constante até Avenida Pedro Constantino, neste Município.

Sala das Sessões, em 09 de novembro de 2021.

______________________________________
JOSÉ AUGUSTO CHAGAS DE SOUZA
Vereador Gadiga / DC

ASOC/SEC1.

Avenida Valentim José Ferreira, nº. 1320, Bairro Nova Brasília, CEP 68790-000 - Fone: 3744-1296
E-mail: secretaria@santaizabeldopara.pa.leg.br.- CNPJ nº. 01618294/0001-82- Santa Izabel do Pará-

image1.png